Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

REQUERIMENTO Nº: _______/2024/GABV/MC.

Considerando que no mês de janeiro diversos
anchietenses chegaram atrasados em seu local de
trabalho principalmente os que residem e trabalham em
Ubu, Parati, Limeira, Jabaquara, santa Luzia de Monteiro,
Chapada do Á e outros;
Considerando que as Vans além de não respeitarem os
horários, trafegam com superlotação;
Requer ao Prefeito Municipal senhor Fabrício Petri  e
ao secretário municipal de governo , senhor Leonardo
Antônio Abrantes, quais as providencias que o poder
público virá tomar para ofertar um transporte coletivo
municipal com dignidade para os anchietenses.

A vereadora Angela Márcia Cypriano Assad, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa, na forma regimental e ouvido o Soberano Plenário, ao

Prefeito Municipal senhor Fabrício Petri e ao secretário municipal de

governo, senhor Leonardo Antônio Abrantes, quais as providencias que o

poder público virá tomar para ofertar um transporte coletivo municipal com

dignidade para os anchietenses.

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 05 de fevereiro de 2024.

Angela Márcia Cypriano Assad
Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-05T16:45:06-0300